
JmSST  Zpráva 5/2014-15 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

         V Šitbořicích dne 6.11.2014  

ZPRÁVA 5/2014-15 

Obsah: 

1. Zařazení do žebříčku ................................................................................................................................. 1 
2. Utkání soutěže družstev ............................................................................................................................. 1 
3. Nedostatky v utkáních družstev ................................................................................................................. 1 
4. Školení rozhodčích licence K..................................................................................................................... 2 
5. Pokuty....................................................................................................................................................... 2 
6. Akce JmSST v roce 2014........................................................................................................................... 2 
 
 

1. Zařazení do žebříčku 

- k 24.10.2014 

Melichar Libor Agrotec Hustopeče  121-130N po odehrání 12 dvouher 

Toufar Zdeněk Sokol Brno I   121-130N po odehrání 12 dvouher 

 

2. Utkání soutěže družstev  

a) 3. a 4. kolo  

Zápisy o utkání na internetu (bod 16.3 Rozpisu soutěží JmSST) nevyplnili: 

Divize:  Sokol Hlubočany, Oltec Brno A 

KS1:  Slovan Hodonín 

KS2A:  Orel Silůvky, Oltec Brno B, Sokol Křepice 

KS2B:  Sokol Židenice, Orel Boskovice 

KS2C:  Sokol Lužice, Sokol Hostěrádky Rešov 

ZOU vyplnili, ale míčky neuvedli: Sokol Nové Bránice, Sokol Otnice A 

 

b) 5. a 6. kolo 

Zápisy o utkání na internetu nevyplnili: 

Orel Silůvky (divize), TJ Brno-Bystrc (KS1), TTC Komořany, Sokol Hlubočany B (oba 

KS2). Družstvo Otnice B vyplnilo zápisy bez uvedení míčků. 

Jelikož jde o novou věc v hlášení výsledků, nebudou ani v tomto případě uplatňovány 

postihy. Jde nám především o urychlení a zkvalitnění zadávání výsledků – pokud zápis 

na internetu vyplňuje autor zápisu (příp. účastník utkání), má před sebou originál (v 

některých případech je totiž fotografie zápisu až nečitelná) a autor zápisu nemusí luštit 

někdy velmi specifický rukopis (jak k tomu v některých případech je). Pokud jde navíc 

o účastníka utkání, většinou přesně ví, jak kdo v daném utkání nastoupil a tím by mělo i 

v menší míře docházet k překlepům při zadávání účastníků utkání.  

Pokud by kdokoli nevěděl, jak se k zadání výsledků utkání dostat, kontaktujte STK na 

telefonu 608 421 103, společně situaci vyřešíme. 

 

3. Nedostatky v utkáních družstev 

a) Soutěž KS2A – utkání 3. a 4. kola Křepice A- Znojmo C, Křepice A – Znojmo D 

nebyly sehrány v původně stanovených termínech, po dohodě odehráno o týden později. 

Dále viz pokuty. 

b) Soutěž Divize žen – v utkáních 2. kola (turnaje) divize žen nastoupila za družstvo 

Bošky Bošovice hráčka Floriánová Julie, která není na soupisce družstva.  

Jde o porušení Soutěžního řádu - článku 334.01 bod k), v jehož smyslu se družstvo 

Bošovice A trestá ztrátou bodů (kontumací) obou utkání (Dubňany C- Bošovice, 

Bošovice – Břeclav B), nový výsledek utkání 10:0 pro soupeře. 



JmSST  Zpráva 5/2014-15 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

4. Školení rozhodčích licence K 

Připomínáme, že proběhne školení rozhodčích licence K dne 17.11.2014 v salonku 

KometaPUBu – Kounicova 20, Brno.  

Vzhledem k nové a teprve nedávno zveřejněné směrnici č. 4/2014, kde ČAST změnila 

podmínky kvalifikace rozhodčích pro řízení krajských a regionálních přeborů jednotlivců 

(požadovaná licence rozhodčího je K nebo NR, směrnici ČAST 4/2014 najdete zde: 

http://www.ping-pong.cz/asociace/dokumenty-asociace/?doccat=smernice), otevíráme školení i 

pro držitele licencí B, A a NU. 

 

Program školení: 

11:00-13:30        Pravidla stolního tenisu, práce s počitadlem  

13:30-14:30        Oběd  

14:30-16:30        Soutěžní řád, registr, poté výtah z pravidel ST pro doškolení 

17:00-18:00        Test, poté vyhodnocení testu 

 

Požadavky pro udělení licence K: 

- noví rozhodčí - absolvování celého školení, úspěšné složení testu, poplatek 200,- Kč 

- rozhodčí licence C, B, A, NU s propadlou licencí (konec licence 30.6.2013 a dříve) – 

absolvování druhé části školení (SŘ, výtah z pravidel), úspěšné složení testu, poplatek 

100,- Kč 

- rozhodčí licence C s platnou licencí (konec licence 1.7.2013 a později) – absolvování 

druhé části školení (SŘ, výtah z pravidel), úspěšné složení testu,bez poplatku nebo 

absolvování druhé části školení (SŘ, výtah z pravidel), bez testu, poplatek 200,- Kč 

- rozhodčí licence B, A, NU s platnou licencí (konec licence 1.7.2013 a později) – 

úspěšné složení testu, poplatek 100,- Kč, absolvovat test je možno v průběhu celého 

školení od 11:30 do konce akce 

- Všichni účastníci před školením – samostudium Pravidla stolního tenisu, Soutěžní řád. 

Aktuální znění předpisů naleznete na stránkách ČAST: 

http://www.ping-pong.cz/asociace/dokumenty-asociace/ 

na záložce „Základní dokumenty“. 

Přihlášky na školení rozhodčích zasílejte na e-mail klecker@email.cz, v kopii na stk@kamp.cz.  

Rozhodčí s platnou licencí C, kteří chtějí rozšířit licenci o K si zvolí variantu školení (s testem 

nebo bez testu), rozhodčí s platnou licencí B, A, NU uvedou čas, kdy se dostaví ke složení 

testu. 

 

 

5. Pokuty 

Sokol Křepice A  – odehrání dvou utkání mimo určený čas – 1. případ   200,- Kč 

Splatnost 21.11.2014 

 

 

6. Akce JmSST v roce 2014 

8.11.2014  BTM nejmladší a mladší žactvo   Dubňany 

9.11.2014  BTM starší žactvo, dorost    Dubňany 

 

 

 

Pavel Halas    Roman Klecker   Richard Brhel  

STK JmSST    KR JmSST    předseda JmSST  

http://www.ping-pong.cz/asociace/dokumenty-asociace/?doccat=smernice
http://www.ping-pong.cz/asociace/dokumenty-asociace/
mailto:klecker@email.cz
mailto:stk@kamp.cz

